
 
REFERAT FRA MØTE I TRAFIKKSIKKERHETSUTVALGET 06.03.06  
 
Følgende møtte: Guri Skjesol, Asle Granås, Gunnar Løvås,  Thor B. Granum fra lensmannen og   Roar Eriksen 
(sekretær). 
Forfall: Hartvig Eliasson (barnerepr.) 
 
Sak 01/06 Referatsaker 

- Klage på grantrær langs fylkesveg 119 v/Alstadhaug. Sekretær tar det opp direkte med vegvesenet som   
ansvarlig. 

- Belysning Kirkegata v/sykehuset-Levangerhallen; 
Armatur skiftet fra 250W til 400W, dette skal gi en vesentlig bedre belysning  

 
Sak 02/06: Blomsterarrangement sentrum, plassering 
Trafikksikkerhetsutvalget ser positivt på denne forskjønnelsen av sentrum, men at det må tas hensyn til 
trafikksikkerheten ved plasseringen av blomstertårna. Tårna må ikke plasseres inntil gangfelt. Barn og 
rullestolbrukere skjules bak disse viss de er plassert for nærme gangfelt. På enkelte gatestrekninger må det 
vurderes om blomstertårna skal plasseres inntil vegg istedenfor ut mot kantstein. Dette gjelder spesielt 
strekningen Sverres gate til Torggata da mye av arealet her er belagt av uterestauranter. 
   
Sak 03/06: Levanger 2020 
Trafikksikkerhetsutvalget ønsker å komme inn på et tidlig stadium i prosjektet og at vi ønsker å komme med 
innspill til prosjektet. Dette gjelder spesielt strekpunktet om å ”foreslå konkrete fysiske tiltak som kan iverksettes 
nå”. Fra politiets side er det også ønskelig å komme inn på et tidlig stadium og hvordan vi skal utvikle sentrum 
med hensyn til ro og orden. Fra politiets side vil det presiseres nok en gang at de vil kjempe for å stenge 
Kirkegata på natters tid. Fra deres side hevdes det at dette fungerte utmerket med hensyn til ro og orden. 
Utvalget stilte seg spørsmål om hva er Levanger sentrum; byen eller kommunedelplan. 
PS! Etter at møte ble avholdt er det kommet invitasjon til TS-utvalget om å delta på seminaret 14. mars. 
Prosjektet er også utlagt på Levanger kommunes hjemmeside. 
 
Sak 04/06: Skoleskyss ”Flatan” Ytterøy 
Saken utsettes 
 
Sak 05/06: Trafikksikkerhet på FV. 119 Korsbakken – Skogn barne- og U-skole. 
Utvalget har mottatt henvendelse fra beboere på Korsbakken vedr. bekymring for trafikksikkerheten til 
skolebarna langs denne strekningen.  
Etter de opplysninger som foreligger med hensyn til antall barn og vegens beskaffenhet vil  utvalget vurdere 
vegen prioritert inn på lista for gang-/sykkelveger ved rullering av TS-plan. 
 
Sak 06/06: Reguleringsplan Rinnleiret 
I brev av 02.02.05 har grunneiere og naboer til Rinnleiret kommet med kommentar/uttalelse til reguleringsplan 
for området. Brevet  er imidlertid ikke vedlagt ved behandling av planen i PUK, noe trafikksikkerhetsutvalget   
synes er sterkt beklagelig. 
Utvalget vil videre presisere at det under den videre behandling av reguleringsplan må det finnes gode trafikale 
løsninger for området og at dette skjer i samråd med utbygger, grunneier og naboer. 
 
Sak 07/06: Planovergang Åsen, uheldige episoder 
Fra beboer i Torhaugen i Åsen har utvalget mottatt brev vedr. en del farlige situasjoner ved planovergangen som 
oppstår ved togkryssinger og påfølgende venting. Det hevdes at togsett har stått i opptil 3 timer og sperret 
overgangen, og som det er nevnt i brevet kan føre til vanskeligheter bl.a.for Åsen Helsetun og hjemmetjenesten. 
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Bommen ved planovergangen er til tider også ustadig ved at den blir stående nede i lengre tid etter at tog har 
passert.  
Viss dette medfører riktighet må noe gjøres med problemet. 
Det er begrenset med omkjøringsmuligheter på stedet, eneste alternativ er en privat veg over Stokkan og fram til 
Grennebakken. Vegen er smal med hus tett inntil og munner ut i et farlig vegkryss på E6 og av den grunn er det 
ikke ønskelig at denne vegen benyttes. 
I enkelte tilfeller har personer krysset overgangen ved å gå mellom togvognene. 
Traikksikkerhetsutvalget/Levanger kommune tar initiativ til et møte med NSB for å få bedret rutinene ved 
togkryssinger og venting Åsen stasjon.  
 
    
 
Neste møte: Bestemmes senere 
 
 
Levanger 13.03.06 
 
 
Roar Eriksen 
Sekretær 
 
Kopi til: Møtedeltakerne 


